ж
УТРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИjI

Адh,${}${стрАrýfi{ гЕоргиЕвског0 Iч{У}fi{цеýIдльного 0кр}тА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

19 марта 2ý24 г. г. Георглаевсý ж 1?2l

TýýapOBl

ý с<Уilýkaý горOýа

В соотве?ствиý с Порядко}{ осущýстýýениý вýдOм*тýеýýог0 ýФктрOýя ý
сфере закуýок тOваров, работ, услуi для обесýýчýýжr муýýцкýsльýýх нуlкд
Георгиевýког0 IVIуý!{цжIаJIьнOго округа Ставроп*ýьсýfrI"s IlFЖu утверзкяёýýымýостаноýýениýм администрацнк Георги*вскýго муýициýалькпг0 *круге
Ставрохоýъsкоrо ýрая от 05 декабря эOzi г. }ф 40}5

ПРИКАЗЫВАЮ

З, УстанОýитъ, Yrý на*таятIl&Я ýрýýерка fiрФýýдиYся ý ц*ýьюпрsдупре}{деýиý и вьжýлеýýя нарушенкй закоýФýетýýъ*т}& Ро*скй*х*й

Yr::]}j,r, ýýнх нOрматиВýык ýраýовых актоВ Роgскйск*Ё Ф*дерецки ýсФере закупок.

4, Пр*дмет ýрсýýрки: с*блюд*нl{е требовахяý заýOнодатеýь*тý&Рос*к&ек*Ё Федерации к иных нOрматкзýых flравýвыý актФý Рос*кйокой

j

* 1" ПрозестИ вýsплановуЮ камерелý}ryю ýровер&т **б;iюд*rirtятребований закоýOдатgлъств& ý сфере i*nyrron товароý, работ, усýуг амуýицýпальнýý{ бюджетхом дсшкоjIьýOм обрж*вйýьýом учреждеýý}ittýетский сад ý ?9 ttYMKа>l г" Георrиевска}' инН 2625028ý0?, адре*мес?ýнаХождеýIýI: 3578?0, СтавропслъскNй край, г. Георгн9всýз ул. Улъя*Ь**
1ý3n т*л. {8795I) 2-3s_Зi, злектрФккм почт&: rпkdоуdsЗgjЬЬ-*.*.

?, Назначкть упOлнýмOченýыми ýа ýрýведýЕие ýрýверки:
ЗахаровУ н.г., заI!tест}tте.Iя начýльника управýенжI вýрж*в*нихадмиýисТрациИ ГеоргиеВскФгО муýкIdиý&.IrьнФгс o*pyiu lr**роrr*пьýкOr* креý;Наумову л,в., ведущег0 реýизOра хозхý*твеýýо-зкgýжуатачионноfi

груýЕьr мкУ <tРесурснъ:й центрu (no *огласовахию).

Федерации в сфере зак\-пок
МУýИципальньIх Е\lжJ,

товаров, работ, услуг дjIrI обеспечения

5. Проверяемый период: с 01.03.?0?3г" по 20.0З"3034 г.

6. Установить срок проведеншI кOнтрOJIьýоrо мерФприятия с З0 марта
2824 г. п0 0З апреля 2024 г.

7. Контроль за исполнением настсящегФ ýрикжа ост&вляю за собой.

Начальник управления
gбразованиrl админ истрации
Георгиевского м},ницкrrмьнOго
СтавроrоJIьскогo края

7$

1l .'
d4!

U ý.А.},иоян

С гrриказом ознакомýеýы:
tl

(( ij>) . t t*r:}il s," 2а24 r.
,l.""}

.lr|,jl"n

,!,

<<4:4> "{i i}.1S,,^-.-:- . . **
i

2*24 r,

з&харсва ý.Г.

ý.ts.

lз